Dulcedo aie mee. tūc te re
gē glie p̄ respectū iō imo vi
lissimo p̄miculo crucifixerūt
extēdētes te sic nimie ⁊ tā cru
deliter vt possent dīmūerare
oia ossa tua. et transfigentes
man⁹ ⁊ pedes tuos q̄ ex ama
ra extēsiōe manū ⁊ pedū tu
orū renouata sūt oia vulnera.
⁊ ois dolor corpis tui. **O** bo
ne iesu rogo te p̄ hec sacra ve
stigia q̄ nud⁹ ibas vsq̄ ad sā
ctā crucē. et p̄ magnā īgmī
niā quā p̄tulisti. ⁊ p̄ nimīā ca
ritatē q̄ crucē ascēdisti. vt sp̄a
caritas tā integre ⁊ p̄fecte cō
buret ⁊ cōsumat in aīa mea
oia vitia vt fiat purissimū spe
culū tue setē trinitatis amē.

**De vulneratiōe ac extēsiō
ne iesu in cruce ⁊ de supplica
tione p̄ inimicis suis.**

Laudo ⁊ glifico te dñe ie
su x̄pe p̄pter trāsfixionē
tue dextere man⁹ q̄ cōtremue
rūtoia interiora tua. **L**audo
et glifico te dñe iesu x̄pe p̄pter
trāsfixionē tue sinistre man⁹
q̄ toti⁹ corpis tui clarevene p̄
fusa mera ditare sūt disrupte
et exiccate. **L**audo ⁊ glifico te
dñe iesu x̄pe p̄pter trāsfixionē
pedū tuorū. et p̄ oēm dolorē q̄
tūc p̄trāsīuit. oia viscera tua.

q̄ acerbitas clauorū penetra
uit secreta medullarū ossū et
neruorū tuorū. referās nob̄ the
zauros sāguis tui p̄cōsissimi
Laudo ⁊ glifico te dñe iesu
x̄pe p̄pter nimīā extēsiōē tu
am in cruce. vt nec man⁹ nec
q̄ pedes nec vllū mēbrū mo
uere posses. **E**t p̄pter magnū
dolorē q̄ p̄trāsīuit oia intērio
ra tua. qñ eleuat⁹ es cū cru
ce nud⁹ ⁊ dīlacerat⁹ hūid⁹. et
in lignodurissimo extēsus. cō
tract⁹. inclināt⁹ in meos am
plexos. **E**t p̄pter sanctā ⁊ de
uotā orōnē quā orabas p̄ in
imicis tuis dīcēs. **P**rigice illi
q̄ nesciūt qd faciūt. **D**ones
ante p̄ īgmīnie mee sudor
res ⁊ labores mei videant e
celo vulnera ista. q̄ p̄pter ce
lus pplī tui p̄cussisti me. **O**
bone iesu sic orās ad patrē ex
audīt⁹ es p̄ cōuersiōe multo
rū. ⁊ obscurat⁹ est sol. ⁊ fetē
sunt tenebre sup̄ vniuersā ter
rā vsq̄ ad horam nonam.

**De opprobrijs iudeorū et
cōtumelijs exhibitis iesu in
cruce. ⁊ de verbo ad latrones**

Gari in cruce dicto.
Gas tibi ago dñe iesu x̄pe
q̄ tā turpiter p̄debas in cru
ce in medio duoz latronū (s)

raturatus opprobrijs et irrisio-
 bus nudus et viris verberis
 bus laceratus. et cum iniquis de-
 putatus. ut nos deputares in
 confortium angelorum. **E**t passus
 es in tuis percussibus. quia paciam
 et perferam tuam putabat im-
 potentiam et insipientiam dicentes
 ad alterutrum. **A**lios saluos fe-
 cit. seipsum non potuit saluum facere
Et perirentes blasphemabant
 te mouentes capita sua et dice-
 res. vach qui destruit templum dei
 et in triduo reedificat illud. **D**
 bone iesu tu sic facis es in deri-
 sum omni populo. estimatus tanquam
 mortuus super terram. non est inuen-
 tus qui te agnosceret et faceret bene
Et iugit omnis terra super te. sta-
 baturque populus expectans. et serua-
 batur te et erant tibi in tormentis
 illudores. et in morte exprobra-
 tores. dimiserunt tibi vestimen-
 ta tua et super ea miserunt sortem.
Et vnus de latronibus blasphemabat
 te dicens. Si tu es
 christus salua te et nos.
Alius vero dixit. **V**emento
 mei domine dum veneris in regnum
 tuum. **E**t tu iustissime iudex quod
 uti stares in conspectu dei pa-
 tris. ut auerteres iram eius a no-
 bis. non es oblitus iudiciorum tuo-
 rum quae a seculo sunt. sed tu iusto

iudicio dannasti superbum pecca-
 torum. et iudicio misericordie tue sal-
 uasti humilem penitentem. **L**au-
 do et glorifico te domine deus propter
 illam caritatem et dilectionem quam di-
 lectam aniam tuam tradidisti in
 manus inimicorum tuorum. et dul-
 cissimum et tenerissimum corpus
 tuum percussibus et dilacerationibus
 et propter omnes contumelias et ter-
 rores quas passus es in cruce pro-
 pter nobilem hereditatem et testa-
 mentum quod disposuisti in cruce
 ante mortem tuam crucifixoribus
 tuis vestimenta distribuendo. pacem discipulis. et persecu-
 tionem apostolis relinquendo. inter
 discipulo commendando. **C**or-
 pus et sanguinem tuum spose tue
 ecclesie ad clenodiū pbendo.
 latroni paradisu pmittendo
 patri spiritui commendando. **P**er
 hec omnia concede mihi veram
 humilitatem. voluntariam paup-
 ratem. hylarem obedientiam. profe-
 ctam patientiam. ardentem caritatem.
 ut in omnibus dulcescat mihi
 hi laus et iubilatio tua. et are-
 scat mihi mundus et omnis con-
 cupiscentia eius ad laudem et
 gloriam nominis tui. **A**men
De compassione virginis et
 matris **M**arie et mutua com-
 mendatione eius iohi et ecclesie.

Lauda et glorifica te domine in
te ipse propter ineffabilem do-
loris quem habuisti cum matrem
matrem tuam tibi asserere tunc do-
loribus et angustiis vidisti cruci-
fici. et propter miram compassionem
quam ipsa super te habuit quam
spiritus sciebat te in consilio suo in
cruce sine culpa extensum crucen-
tatum et vulneratum cum mille
vulneribus. et carne de carne
sua super te. ab impijs dissecari et
lacerari. Et propter ignominiosam
et inoportunam mortem quam protulisti
a populo de quo per genitricem natum
fui. **G**ratias tibi ago domine iesu ipse
quod torcular calcabas solus. quod
genitricem non erat vir tecum. et omnes
amici et noti tui recesserunt a te
Non circumspexisti ad terram ubi
stetit manus tua si forte saltim ipsa
te adiunxerit et non erat tibi
auxilium ab ea. quod fragile et do-
lile erat. **O** bone iesu pro illam
angustiam in qua tunc solus protulisti
et pro illum dolorem quem habuisti
cum amaritudine passionis
tue in te multis perditam cogitasti.
et pro illa comedatione quod
lectam inter tuam comedastis scilicet
iobanem. et illum ei recomedastis.
Rogo te ut in fine vite mee com-
medes corpus et animam meam tue
gloriosae genitrici per gloriam marie. quod

per eam me redemisti. **A**men

De valido clamore

iesu in cruce hely hely lamaza

Gratias tibi ago domine iesu

esu ipse quod terribiliter in cruce

clamabas voce magna di-